
 

 V Říčanech dne 15.12.2020 

 Reg. č.: VZ-414/20 

 Č.j.: 3040/20/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 - 15  k veřejné zakázce „III/12137 Sedlec, ul. 

Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

V SP u SO 102 byla odstraněna položka 58221 a nahrazena položkou 582312 a byl 

doplněn následující text: 

 

„Kryt chodníku v Jetřichovické ulici bude z mozaiky štípané 6x6 cm (žula šedá) v 

kroužkové skladbě. 

Jedná se o plochu od mostu směrem k náměstí až na úroveň staničení cca km 0,040 

– v situaci je uvedené znázorněné žlutou barvou.“ 

 

„Plocha chodníku dál k náměstí, tj. od  staničení cca km 0,040 k nové křižovatce a 

rozšířené plochy budou nepojížděné v kamenné mozaice štípané 6x6 cm „70 s 

dámou na koso“ z tradičního materiálu (štípaný mramor pro světlé plochy, v 

případě potřeby tmavé plochy štípaný čedič) v kroužkové skladbě. V situaci je 

uvedené znázorněné žlutou barvou s modrým šrafováním. Dlažba bude v souladu s 

projektem města“. 

 

 

 

 

 

profil zadavatele  



12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

V SP u SO 102 u položky 58221 a byla upravena výměra. Celková výměra položky 

se nezměnila. Došlo k rozdělení na jednotlivé plochy. 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentaci v soupisu prací je uveden list rekapitulace stavby.  U 

některých stavebních objektů (SO 101, SO 201 a SO 301) je uveden koeficient, 

který přenásobuje daný položkový součet SO. Při importu výkazu výměr do 

kalkulačního softwaru, tento koeficient není možno aktivovat. Upraví zadavatel 

výkaz výměr tak, aby koeficient (předpokládáme, že se jedná o VRN) byl 

samostatnou položkou výkazu výměr daného objektu nebo zadavatel vypustí tyto 

koeficienty z rekapitulace, které jsou pouze u SO 101, SO 201 a SO 301?   

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá jako přílohu opravený Soupis prací. 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V novém zveřejněné soupisu prací byl vypuštěn preliminář u položky č.16 SO 000. 

Doplní zadavatel zpět tuto položku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá jako přílohu opravený Soupis prací. 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Měl být koeficient odstraněn, ale ve vysvětlení 09.12.2020 15:04 byl 

přílohou  XLS soubor opět zaslán s koeficienty (viz příloha). 

Je tedy toto poslední a správný neoceněný soupis, nebo zadavatel ještě upraví. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá jako přílohu opravený Soupis prací. 

 

Zadavatel jako přílohu k tomuto vysvětlení přikládá: 

 Technická zpáva 

 Vzorové příčné řezy 

 SP – rekapitulace 

 SP pdf 

 SP xls 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel mění termín pro podání nabídek na nový termín: 

23.12.2020 v 10:00 
 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2020-12-15T11:37:05+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




